PROCESSO SELETIVO SEBRAE/MT – Nº 01/2021 - ANALISTA TÉCNICO

RETIFICAÇÃO Nº 01

O Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Mato Grosso – SEBRAE/MT

RESOLVE RETIFICAR o Edital nº 01/2021, de 08/06/2021, na forma abaixo especificada.

EDITAL Nº 01/2021

ONDE SE LÊ:

1.10. Das fases da seleção:

 Resumo das fases do Processo Seletivo

As fases acontecerão no horário de Cuiabá/MT

Inscrições Prazo

AN01 com envio de documentos
08/06 a 14/06/2021

(encerramento às 12h00)

AN02 com envio de documentos
08/06 a 14/06/2021

(encerramento às 12h00)

AN03 com envio de documentos
08/06 a 14/06/2021

(encerramento às 12h00)

AN04 com envio de documentos
08/06 a 14/06/2021

(encerramento às 12h00)

Fases Prazo(*)

Resultado da Análise Curricular – 1ª ETAPA 15/06/2021

Período de Recurso da Análise Curricular  16/06/2021 (até as 17h00)

Publicação do Pós-Recurso da Análise Curricular  17/06/2021

Disponibilização do CDI  17/06/2021

Teste da Plataforma da Prova Online 18/06/2021 (manhã)

Realização da Avaliação de Conhecimento – 2ª ETAPA 18/06/2021 (tarde)

Publicação do Gabarito 18/06/2021

Recurso da Avaliação de Conhecimento 19/06/2021 (até às 17h00)

Resultado da Avaliação de Conhecimento – 2ª ETAPA 21/06/2021

Avaliação de Habilidade – 3ª ETAPA

A definir Entrevista Individual por Competência – 4ª ETAPA

Resultado Final

           * As datas acima poderão sofrer alterações.

LEIA-SE:

1.10. Das fases da seleção:

 Resumo das fases do Processo Seletivo

As fases acontecerão no horário de Cuiabá/MT

Inscrições Prazo

AN01 com envio de documentos
08/06 a 17/06/2021

(encerramento às 12h00)

AN02 com envio de documentos
08/06 a 17/06/2021

(encerramento às 12h00)

AN03 com envio de documentos
08/06 a 17/06/2021

(encerramento às 12h00)

AN04 com envio de documentos
08/06 a 17/06/2021

(encerramento às 12h00)

Fases Prazo(*)

Resultado da Análise Curricular – 1ª ETAPA 21/06/2021

Período de Recurso da Análise Curricular  22/06/2021 (até as 17h00)

Publicação do Pós-Recurso da Análise Curricular  23/06/2021

Disponibilização do CDI  23/06/2021

Teste da Plataforma da Prova Online 24/06/2021 (manhã)

Realização da Avaliação de Conhecimento – 2ª ETAPA 24/06/2021 (tarde)

Publicação do Gabarito 24/06/2021

Recurso da Avaliação de Conhecimento 25/06/2021 (até às 17h00)

Resultado da Avaliação de Conhecimento – 2ª ETAPA 28/06/2021

Avaliação de Habilidade – 3ª ETAPA

A definir Entrevista Individual por Competência – 4ª ETAPA

Resultado Final

           * As datas acima poderão sofrer alterações.

ONDE SE LÊ:

2. INSCRIÇÕES

2.1.DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1.1  A inscrição será efetuada, exclusivamente, via internet, no site do IBGP -

www.ibgpconcursos.com.br, por meio do link correspondente às inscrições do PROCESSO

SELETIVO SEBRAE/MT – COMUNICADO Nº 01/2021, no período compreendido entre o dia 08

de junho de 2021 e 12h00min do dia 14 de junho de 2021.

LEIA-SE:

2. INSCRIÇÕES

2.1. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1.1. A inscrição será efetuada, exclusivamente, via internet, no site do IBGP -

www.ibgpconcursos.com.br, por meio do link correspondente às inscrições do PROCESSO

SELETIVO SEBRAE/MT – COMUNICADO Nº 01/2021, no período compreendido entre o dia

08 de junho de 2021 e 12h00min do dia 17 de junho de 2021.

ONDE SE LÊ:

2.5.6. A solicitação de condições especiais para realização da prova deverá ser enviada via e-mail

contato@ibgp.org.br, até o dia 14/06/2021 (12h00), juntamente com o respectivo Laudo Médico

comprobatório.

2.5.7. O candidato será comunicado do atendimento de sua solicitação no site do IBGP -

www.ibgpconcursos.com.br, no dia 15/06/2021.

LEIA-SE:

2.5.6 A solicitação de condições especiais para realização da prova deverá ser enviada via e-mail

contato@ibgp.org.br, até o dia 17/06/2021 (12h00), juntamente com o respectivo Laudo Médico

comprobatório.

2.5.7 O candidato será comunicado do atendimento de sua solicitação no site do IBGP -

www.ibgpconcursos.com.br, no dia 21/06/2021.

http://www.ibgpconcursos.com.br/
http://www.ibgpconcursos.com.br/
mailto:contato@ibgpconcursos.org.br
http://www.ibgpconcursos.com.br/

ONDE SE LÊ:

3. COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÕES

3.1. Não será enviado, via Correios, Comprovante Definitivo de Inscrição (CDI). A data, o horário e o

endereço eletrônico para realização das provas serão disponibilizados no dia 17/06/2021, no site do IBGP

- www.ibgpconcursos.com.br.

LEIA-SE:

3. COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÕES

3.1 Não será enviado, via Correios, Comprovante Definitivo de Inscrição (CDI). A data, o horário e o

endereço eletrônico para realização das provas serão disponibilizados no dia 23/06/2021, no site do

IBGP - www.ibgpconcursos.com.br.

ONDE SE LÊ:

4.2.32 Será disponibilizado no dia 18/06/2021, no site do IBGP - www.ibgpconcursos.com.br,  link para

que o candidato possa acessar a Plataforma Digital da prova on-line e realizar sua ambientação.

LEIA-SE:

4.2.32 Será disponibilizado no dia 24/06/2021, no site do IBGP - www.ibgpconcursos.com.br,  link para

que o candidato possa acessar a Plataforma Digital da prova on-line e realizar sua ambientação.

Todas as demais cláusulas permanecem inalteradas.

Cuiabá(MT), 14 de junho de 2021.

SEBRAE/MT

http://www.ibgpconcursos.com.br/
http://www.ibgpconcursos.com.br/